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Published on Istituto Comprensivo "Gabrio Piola" (https://www.icpiola.edu.it/drupal7)

Scelta Importo Data Importo
CIG/Oggetto Aggiudicatario Aggiudicato Inizio/fine liquidatc

contraente )

€ lavori €
Z2B3AA760B
Acquisto
IEEAELE e BLVI SRL 05/04/2023
pulizia AFFIDAMENTO ' 4019.16 6352.85
brogetto DIRETTO 13458350157 05/04/2023
scuola pulita
01/23-12/23
ZB53A78305
Uscita
didattica 23- LA DANZA
Teatro Binario AFFIDAMENTO [IMMOBILE SRL 604.55 i;;gjﬁgggg 604.55
7 del DIRETTO 02237350968
12/04/2023
classi 2 sms
ZE83A631C2
Pacchetto
uscita 3.
didattica 2gg PANDA TREK 20/04/2023
Lago AFFIDAMENTO 08054560969 3586.00 21/04/2023 3473.00
. DIRETTO

Maggiore del
20-21 aprile
23
ZA33A5496B
Uscita
didattica tour 23-
di Milano del AFFIDAMENTO (I\)/IZIIE_SQL\ISC(;I;E\I:LTUOR 1363.94 gi;gjﬁgg;g 1363.94
21/04/23 DIRETTO
classi 4"A-B-

Piola


https://www.icpiola.edu.it/drupal7
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2023.xls

CIG/Oggetto

Z603AD97A5
Trasporto per
Campionati
Studenteschi
del27/04/2023
aBrugherio
Duomo
Autonoleggi

ZF53AB6E9F
Uscita
didattica
Pallanza
Verbania
guida del 02-
03-04/05/23
classi prime
sms

z603ab7586
Uscita
didattica
Pallanza
Verbania
traghetto del
02-03-
04/05/23
classi prime
sms

Z333a3d21b
Trasporto
autoservizi
Radaelli per
uscita del 2-3-
4/05/2023
Verbania
Pallanza

Z1F3B0OBDB8
Acquisto
armadio
blindato ad
uso segreteria

Scelta
contraente

23-

AFFIDAMENTO

DIRETTO

23-

AFFIDAMENTO

DIRETTO

23-

AFFIDAMENTO

DIRETTO

23-

AFFIDAMENTO

DIRETTO

23-

AFFIDAMENTO

DIRETTO

Aggiudicatario

DUOMO
AUTONOLEGGIO
01626010126

IMMAGINA ARTE E
CULTURA
95063300123

FOLDRINI DANIELE
02027190038

AUTOSERVIZI
REDAELLI
10431710960

CASTELLANLIT SRL
00140540501

Importo
Aggiudicato
€

500.00

780.00

1107.00

1500.00

934.17

Data
Inizio/fine
lavori

27/04/2023
27/04/2023

02/05/2023
04/05/2023

02/05/2023
04/05/2023

02/05/2023
05/05/2023

08/05/2023
15/06/2023

Importo
liquidatc
€

500.00

780.00

1107.00

1500.00

934.17



CIG/Oggetto

ZDA3B11466
acquisto
materiale di
cancelleria e
registri esami
scuola
secondaria

Z843B173DB
acquisto
materiale di
pulizia scuola
A. Da
Giussano

Z4AD3ABB8F5
Uscita
didattica Oasi
di S. Alessio
visita guidata
del 11/05/23
classi terze
sms

ZC03ABB894
Uscita
didattica Oasi
di S. Alessio
del 11/05/23
classi terze
sms

Z453A4DBC3
Trasporto per
uscita
dell'11/05/2023
Oasi di S.
Alessio

Z093A3D192
Trasporto per
uscita del
16/05/2023
Apicoltura
Sironi a
Mariano c.se

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

GRUPPOSPAGGIARI
00150470342

BI.VI SRL
13458350157

ADMAR SRL
09011200962

SOCIETA PAVESE
DI ORNITOLOGIA
96006030181

TRAVEL AND
SERVICE
03381420169

FRIGERIO UGO
S.AS
00729520965

Importo
Aggiudicato
€

269.84

432.96

660.00

948.00

1500.00

750.00

Data
Inizio/fine
lavori

09/05/2023
10/05/2023

10/05/2023
11/05/2023

11/05/2023
11/05/2023

11/05/2023
11/05/2023

11/05/2023
11/05/2023

16/05/2023
16/05/2023

Importo
liquidatc
€

269.84

432.96

660.00

948.00

1500.00

750.00



CIG/Oggetto

Z2A3B0ODF14
Trasporto
autoservizi
Cattaneo per
campionati a
Limbiate del
24/05/23

Z7F3B6C366
Acquisto
arredi n. 2
Casellario
scuola
secondaria

ZD63BADB70
acquisto
materiale
didattico
scuola
dell'infanzia

Z7E3BBOF37
Acquisto carta
A4 -A3

z8a3c4ab81
Acquisto 920
copie Diario
scolastico a.s.
2023-24

Z053C9F400
Trasporto per
uscita
dell'10/10/2023
e 25/10/2023
Jungle Raider
park Giudici

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

CATTANEO
NOLEGGIO
PULLMAN
02405200136

BORGIONE
CENTRO DIDATTICO
02027040019

GRUPPOGIODICART
04715400729

HARTEX GROUP
SRL
07922090969

I NUOVI QUINDICI
SRL
03313550166

GIUDICI SNC
06782010968

Importo
Aggiudicato
€

454.55

565.57

1300.66

1233.85

1512.13

1000.00

Data
Inizio/fine
lavori

24/05/2023
24/05/2023

05/06/2023
15/06/2023

23/06/2023
15/12/2023

26/06/2023
27/06/2023

30/08/2023
01/09/2023

28/09/2023
25/10/2023

Importo
liquidatc
€

454.55

565.57

1300.66

1233.85

1512.13

1000.00



CIG/Oggetto

Z353C9CBFE
Attivita di
orientamento
scolastico per
alunni e
genitori classi
terze sms

ZB93C9DCF1
Trasporto per
uscita del
05/10/2023
Jungle Raider
park Travel &
Service

Z573C9F292
Ingresso X
uscita dell's-
10-25/10/2023
Jungle Raider
park

z053cd8ca9
Acquisto
materiale
didattico
scuola
dell'infanzia

Z683CBA980
Rear Museo
Egizio uscita
didattica del
26-10-23q

z993cbas8fb
Uscita
didattica
biglietti
ingresso
Museo Egizio
di Torino del
26-10

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

SPAZIO GIOVANI
ONLUS
02366640965

TRAVEL AND
SERVICE
03381420169

ITALIANA PARCHI
02067020202

GRUPPOGIODICART
04715400729

REAR SOC. COOP.
04560130017

FONDAZIONE
MUSEO DELLE
ANTICHITA EGIZIE
97656000011

Importo
Aggiudicato
€

630.00

1250.00

1352.46

163.38

400.00

45.00

Data
Inizio/fine
lavori

01/10/2023
22/12/2023

03/10/2023
05/10/2023

03/10/2023
25/10/2023

16/10/2023
05/12/2023

18/10/2023
26/10/2023

18/10/2023
26/10/2023

Importo
liquidatc
€

630.00

1250.00

1352.46

163.38

400.00

45.00



CIG/Oggetto

Z373CECCO0B
Uscitadidattica
biglietti
ingresso
Museo Egizio
di Torino del
22-11-23

ZCA3CECC72
Uscita
didattica
biglietti
ingresso
Museo Egizio
di Torino del
22-11-23

Z5A3CA265D
Trasporto per
uscita del
26/10/2023
Museo Egizio
26-10-23
Giudici

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

« prima < precedente 1

Aggiudicatario

REAR SOC. COOP.

04560130017

FONDAZIONE
MUSEO DELLE
ANTICHITA EGIZIE
97656000011

GIUDICI SNC
06782010968

Importo
Aggiudicato
€

400.00

49.00

1600.00

2 3 seguente > ultima »

Data
Inizio/fine
lavori

24/10/2023
22/11/2023

24/10/2023
22/11/2023

26/10/2023
22/11/2023

URL Sorgente (retrieved on 18/04/2025 - 21:58):https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-
trasparente/cig2023?page=1

Importo
liquidatc
€

400.00

49.00

1600.00
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