

Published on Istituto Comprensivo "Gabrio Piola" (https://www.icpiola.edu.it/drupal7)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
Z2B3AA760B Acquisto materiale pulizia progetto scuola pulita 01/23-12/23	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	BI.VI SRL 13458350157	4019.16	05/04/2023 05/04/2023	6352.85
ZB53A78305 Uscita didattica Teatro Binario 7 del 12/04/2023 classi 2 sms	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	LA DANZA IMMOBILE SRL 02237350968	604.55	12/04/2023 12/04/2023	604.55
ZE83A631C2 Pacchetto uscita didattica 2gg Lago Maggiore del 20-21 aprile 23	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	PANDA TREK 08054560969	3586.00	20/04/2023 21/04/2023	3473.00
ZA33A5496B Uscita didattica tour di Milano del 21/04/23 classi 4^A-B- Piola	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	MILANOPENTUOR 02604560181	1363.94	21/04/2023 21/04/2023	1363.94

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
Z603AD97A5 Trasporto per Campionati Studenteschi del27/04/2023 aBrugherio Duomo Autonoleggi	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	DUOMO AUTONOLEGGIO 01626010126	500.00	27/04/2023 27/04/2023	500.00
ZF53AB6E9F Uscita didattica Pallanza Verbania guida del 02- 03-04/05/23 classi prime sms	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	IMMAGINA ARTE E CULTURA 95063300123	780.00	02/05/2023 04/05/2023	780.00
z603ab7586 Uscita didattica Pallanza Verbania traghetto del 02-03- 04/05/23 classi prime sms	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	FOLDRINI DANIELE 02027190038	1107.00	02/05/2023 04/05/2023	1107.00
Z333a3d21b Trasporto autoservizi Radaelli per uscita del 2-3- 4/05/2023 Verbania Pallanza	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	AUTOSERVIZI REDAELLI 10431710960	1500.00	02/05/2023 05/05/2023	1500.00
Z1F3B0BDB8 Acquisto armadio blindato ad uso segreteria	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	CASTELLANI.IT SRL 00140540501	934.17	08/05/2023 15/06/2023	934.17

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
ZDA3B11466 acquisto materiale di cancelleria e registri esami scuola secondaria	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	GRUPPOSPAGGIARI 00150470342	269.84	09/05/2023 10/05/2023	269.84
Z843B173DB acquisto materiale di pulizia scuola A. Da Giussano	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	BI.VI SRL 13458350157	432.96	10/05/2023 11/05/2023	432.96
Z4D3ABB8F5 Uscita didattica Oasi di S. Alessio visita guidata del 11/05/23 classi terze sms	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ADMAR SRL 09011200962	660.00	11/05/2023 11/05/2023	660.00
ZC03ABB894 Uscita didattica Oasi di S. Alessio del 11/05/23 classi terze sms	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SOCIETA PAVESE DI ORNITOLOGIA 96006030181	948.00	11/05/2023 11/05/2023	948.00
Z453A4DBC3 Trasporto per uscita dell'11/05/2023 Oasi di S. Alessio	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	TRAVEL AND SERVICE 03381420169	1500.00	11/05/2023 11/05/2023	1500.00
Z093A3D192 Trasporto per uscita del 16/05/2023 Apicoltura Sironi a Mariano c.se	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	FRIGERIO UGO S.A.S 00729520965	750.00	16/05/2023 16/05/2023	750.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
Z2A3B0DF14 Trasporto autoservizi Cattaneo per campionati a Limbiate del 24/05/23	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	CATTANEO NOLEGGIO PULLMAN 02405200136	454.55	24/05/2023 24/05/2023	454.55
Z7F3B6C366 Acquisto arredi n. 2 Casellario scuola secondaria	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019	565.57	05/06/2023 15/06/2023	565.57
ZD63BADB70 acquisto materiale didattico scuola dell'infanzia	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	GRUPPOGIODICART 04715400729	1300.66	23/06/2023 15/12/2023	1300.66
Z7E3BB0F37 Acquisto carta A4 -A3	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	HARTEX GROUP SRL 07922090969	1233.85	26/06/2023 27/06/2023	1233.85
z8a3c4ab81 Acquisto 920 copie Diario scolastico a.s. 2023-24	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	I NUOVI QUINDICI SRL 03313550166	1512.13	30/08/2023 01/09/2023	1512.13
Z053C9F400 Trasporto per uscita dell'10/10/2023 e 25/10/2023 Jungle Raider park Giudici	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	GIUDICI SNC 06782010968	1000.00	28/09/2023 25/10/2023	1000.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
Z353C9CBFE Attività di orientamento scolastico per alunni e genitori classi terze sms	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SPAZIO GIOVANI ONLUS 02366640965	630.00	01/10/2023 22/12/2023	630.00
ZB93C9DCF1 Trasporto per uscita del 05/10/2023 Jungle Raider park Travel & Service	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	TRAVEL AND SERVICE 03381420169	1250.00	03/10/2023 05/10/2023	1250.00
Z573C9F292 Ingresso x uscita dell'5- 10-25/10/2023 Jungle Raider park	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ITALIANA PARCHI 02067020202	1352.46	03/10/2023 25/10/2023	1352.46
z053cd8ca9 Acquisto materiale didattico scuola dell'infanzia	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	GRUPPOGIODICART 04715400729	163.38	16/10/2023 05/12/2023	163.38
Z683CBA980 Rear Museo Egizio uscita didattica del 26-10-23q	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	REAR SOC. COOP. 04560130017	400.00	18/10/2023 26/10/2023	400.00
z993cba8fb Uscita didattica biglietti ingresso Museo Egizio di Torino del 26-10	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA EGIZIE 97656000011	45.00	18/10/2023 26/10/2023	45.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
Z373CECC0B Uscitadidattica biglietti ingresso Museo Egizio di Torino del 22-11-23	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	REAR SOC. COOP. 04560130017	400.00	24/10/2023 22/11/2023	400.00
ZCA3CECC72 Uscita didattica biglietti ingresso Museo Egizio di Torino del 22-11-23	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA EGIZIE 97656000011	49.00	24/10/2023 22/11/2023	49.00
Z5A3CA265D Trasporto per uscita del 26/10/2023 Museo Egizio 26-10-23 Giudici	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	GIUDICI SNC 06782010968	1600.00	26/10/2023 22/11/2023	1600.00

URL Sorgente (retrieved on 18/04/2025 - 21:58): https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2023?page=1

2 3 seguente y ultima »

« prima · precedente 1